MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Santo Antônio de Posse/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e
Administração EIRELI - EPP, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR no Concurso Público nº 01/2023,
conforme segue:

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 ISLAINE SILVA ROCHA 5797 82,50 Não 42,50 40,00 11/10/1997 Não

2 LISSARA CAMARGO 5687 82,50 Não 37,50 45,00 16/05/1983 Não

3 MARCIA APARECIDA VITTI DA SILVA 5202 80,00 Não 42,50 37,50 02/03/1970 Não

4 WARA ARAUJO GABY 5593 80,00 Não 40,00 40,00 13/01/1968 Não

5 ANA CAROLINA DA SILVA 5179 75,00 Não 40,00 35,00 25/09/1996 Não

6 KATIA REGINA LOURENCO 5083 75,00 Não 40,00 35,00 21/02/2018 Não

7 MIGUEL GUEDES JÚNIOR 5669 75,00 Não 37,50 37,50 12/01/1980 Não

8 ROBERTO ENNES DA FONSECA 5719 70,00 Sim 40,00 30,00 31/05/1956 Não

9 JEFFERSON FERREIRA WESOLOWSKI 5219 70,00 Não 37,50 32,50 20/10/1988 Não

10 PATRICIA R DINIZ 5440 67,50 Não 30,00 37,50 27/05/1970 Não

11 SOLANGE FRANCISCA DA SILVA GUADANHIM 5675 65,00 Não 37,50 27,50 01/02/1985 Não

12 CLAUDEMIR DOS SANTOS CINTRA 5251 65,00 Não 35,00 30,00 01/11/1964 Não

13 JOSÉ GABRIEL FERNANDES 5770 65,00 Não 35,00 30,00 04/01/2002 Não

14 SAMUEL BARROS LUNA 5759 62,50 Não 37,50 25,00 15/11/1997 Não

15 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS GONÇALVES 5710 62,50 Não 37,50 25,00 05/02/1998 Não

16 RAFAEL ROBERTO RODRIGUES DE LIMA 5514 62,50 Não 35,00 27,50 04/06/1997 Não

17 JULIANA ALVES PEREIRA 5313 62,50 Não 35,00 27,50 27/03/2000 Não

18 CECILIA BEZERRA GAMBARINI 5434 62,50 Não 30,00 32,50 15/11/2004 Não

19 LUCAS BALLARINI SEVERINO 5721 60,00 Não 35,00 25,00 28/02/1995 Não

20 JOAO VICTOR GREGORIO RIZZONI 5631 60,00 Não 32,50 27,50 01/08/1993 Não

21 CARLA EDIANE BATISTA CORREA 5717 60,00 Não 30,00 30,00 06/11/1989 Não

22 BEATRIZ AKI GIAMPIETRO 5773 57,50 Não 32,50 25,00 17/07/2002 Sim

23 CAROLINE GRANGHELLI 5751 57,50 Não 30,00 27,50 04/09/1995 Não

24 FELIPE ROBERTO PEREIRA 5464 57,50 Não 30,00 27,50 02/09/1998 Não

25 ANTÔNIO GERSON RAMIREZ MELO 5481 57,50 Não 30,00 27,50 16/08/1999 Não

26 HARUE CRISTINA AKI GIAMPIETRO 5774 57,50 Não 27,50 30,00 29/06/1968 Não

27 GERIVALDO DO NASCIMENTO 5567 57,50 Não 27,50 30,00 10/07/1968 Não

28 CARLOS HENRIQUE BIANCHI BERGO 5022 57,50 Não 27,50 30,00 30/09/1997 Não

29 RAFAEL ANTONIO ROVARON 5817 57,50 Não 27,50 30,00 20/09/1999 Não

30 NATALIA ESTELA RAMIREZ MELO 5355 57,50 Não 25,00 32,50 02/06/2005 Não

31 DAIANI APARECIDA MOREIRA 5145 57,50 Não 22,50 35,00 08/03/1986 Não

32 THIAGO BRUNO DE SOUSA SILVA 5628 55,00 Não 37,50 17,50 24/04/1987 Não

33 TIAGO DE SOUSA ROCHA 5835 55,00 Não 30,00 25,00 29/03/1987 Não

34 BRUNO VILLALVA 5256 55,00 Não 30,00 25,00 28/09/2001 Não

35 ELIANE CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA 5183 55,00 Não 20,00 35,00 31/12/1982 Não

36 LAURA PRISCILA TEIXEIRA DE SOUZA 5260 52,50 Não 30,00 22,50 07/05/1993 Não

37 LETICIA MARIA ALVES DOS SANTOS 5004 52,50 Não 30,00 22,50 15/12/1999 Não

38 GUILHERME SISTE 5723 52,50 Não 30,00 22,50 31/05/2000 Não

39 ELAINE GALLIER CALDAS 5761 52,50 Não 27,50 25,00 08/12/1986 Não

40 JOSE MARIO GONÇALVES 5220 50,00 Não 35,00 15,00 05/05/2000 Não

41 JUCIENE PINTO DE MATOS 5463 50,00 Não 32,50 17,50 12/04/1982 Não

42 KARINI APARECIDA DA FONSECA 5435 50,00 Não 25,00 25,00 01/10/2002 Não

43 GABRIELA PALANDI 5816 50,00 Não 25,00 25,00 05/05/2004 Não

CUIDADOR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 MIRIAM CRISTINA DE SOUZA PAULINO 5191 57,50 Não 30,00 27,50 09/08/1977 Não

2 JÉSSICA CAROLINA VIEIRA DA ROCHA 5441 55,00 Não 30,00 25,00 07/09/1991 Não

3 LUCIA IARA FERREIRA DE MOURA 5627 55,00 Não 25,00 30,00 18/03/1988 Não

4 CAMILA TURQUETTI 5479 52,50 Não 27,50 25,00 22/07/1988 Não

5 SANTA RODRIGUES BARRETO 5711 52,50 Não 25,00 27,50 06/11/1997 Não

6 EDNAAN VIEIRA SILVA 5102 50,00 Não 32,50 17,50 01/01/1984 Não

7 JACIANE DAS VIRGENS SANTOS 5149 50,00 Não 32,50 17,50 14/02/1991 Não

FAXINEIRA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 GISLAINE APARECIDA MARIANO 5364 55,00 Não 37,50 17,50 30/06/1991 Não

2 LEONILDE DE AGUILAR ROCHA 5834 52,50 Não 35,00 17,50 01/11/1984 Não

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

FAXINEIRA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

3 AMANDA CRISTINA MARCON 5390 50,00 Não 32,50 17,50 22/05/1978 Não

INSPETOR DE ALUNOS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 MATEUS FONTANA 5029 57,50 Não 32,50 25,00 13/12/1998 Não

2 GABRIEL PROENÇA 5739 55,00 Não 27,50 27,50 29/01/1990 Não

3 PAULO HENRIQUE DA SILVA BEZERRA 5701 52,50 Não 25,00 27,50 21/06/1990 Não

4 GUILHERME ALVES DOS SANTOS 5695 50,00 Sim 27,50 22,50 22/07/1995 Não

5 BEATRIZ GARCIA DA SILVA 5630 50,00 Não 27,50 22,50 06/10/1997 Não

6 JOANA MARIA DE OLIVEIRA 5777 50,00 Não 25,00 25,00 26/09/1974 Não

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 LEONIR DE LOURDES BRUINI ARAUJO 5392 57,50 Não 37,50 20,00 08/07/1984 Não

2 FRANCIELI DA SILVA DE PAULA 5281 52,50 Não 32,50 20,00 22/02/1991 Não

3 EDJANE SILVA DOS SANTOS 5767 50,00 Não 35,00 15,00 03/05/1993 Não

4 VITORIA APARECIDA MASOTTI 5670 50,00 Não 30,00 20,00 26/01/2003 Não

MOTORISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 JÔNATAS LOPES ARAÚJO 5745 72,50 Não 42,50 30,00 30/07/1992 Não

2 EDSON DA COSTA MANCO 5706 57,50 Não 37,50 20,00 20/03/1972 Não

3 ANDERSON JOSÉ APARECIDO DE LIMA 5595 57,50 Não 37,50 20,00 04/10/1990 Não

4 RICARDO BERNARDO 5790 52,50 Não 32,50 20,00 14/02/1988 Não

5 ELISEU BATISTA ROCHA 5335 50,00 Não 32,50 17,50 07/08/1983 Não

6 DIEGO FERNANDES 5778 50,00 Não 27,50 22,50 05/09/1990 Não

OPERADOR DE MÁQUINAS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 JOSE ROBERTO CAÇAM 5450 52,50 Não 27,50 25,00 23/03/1964 Não

2 SAMUEL DE CARVALHO SALES 5632 50,00 Não 35,00 15,00 01/04/1989 Não

3 WELINTON ROGERIO FERREIRA 5585 50,00 Não 30,00 20,00 28/09/1982 Não

SEPULTADOR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 MARISTENIO MELO E SILVA SOUZA 5384 60,00 Não 40,00 20,00 08/12/1972 Não

2 JOSÉ RAIMUNDO DOS SANTOS CORREIA 5505 50,00 Não 35,00 15,00 10/04/1987 Não

NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básico / DN = Data de
Nascimento / DF = Candidato com Deficiência /

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 BEATRIZ AKI GIAMPIETRO 5773 57,50 Não 32,50 25,00 17/07/2002 Sim

NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básico / DN = Data de
Nascimento / DF = Candidato com Deficiência /

O candidato que desejar interpor recurso em face da classificação disporá de 2 (dois) dia útil para fazê-lo, com início no dia útil seguinte à
publicação deste edital, conforme o disposto no Capítulo 10 do edital de abertura do Concurso Público.

Santo Antônio de Posse, 12 de maio de 2023.

JOÃO LEANDRO LOLLI

Prefeito Municipal de Santo Antônio de Posse /SP